obstatu et hoc accipiant. neque ablectentur ante quod comunicent. Omni  
autem die usque in nocte admissi ueniunt et comunicent.  
<sup>pax noster xpo p. ipsi oblationis fratrum</sup> Parentes super ipsiis oblationes faciant similitudinem in parte est.  
omnes hant. De hac confirmatione scilicet innocentius papa non  
ab aliis quod ab episcopi licere assertit. Quia uis enim patrum sunt  
sacerdotes pontificatus tam apicem non habent. & ideo  
solis pontificibus debet ut et signantur paraclitu spem  
tradant. sic letat apostolorum actu demonstrat que assertit  
petru & iohannes esse directos ut baptizatis traderent spem  
sciam. Propter uis extra episcopum seu presentem episcopum cum baptizant  
crismate baptizatos ungere licet si ab episcopo fuerit con  
secratum non tam fronte ex eodem oleo signare quod solis  
debetur epis. cum tradunt spem paraclitu baptizatis.  
Quando infirmus uenit ad baptizandum facies super scriptum  
tu ordinem sed tantum per extream ac iustissimam pietatem addis  
orationem istam. Medela tuam de pro cor domine secundum pater. usque  
ad gradum baptismi tui. Hac finita dicas simbolum & ora  
tionem dominica. Deinde catecizas eum his uerbis. Nec  
te latet satanas & reliqua & non dicas illam benedictio  
ne maiorem ad fontes. sed istam minorem ad succurrendum.  
Exaudi nos omnipotens in huic aq[ua] substantia tua immitte.  
usque uita mereat extremam. Postquam euangelizaueris benedi  
cis aqua his uerbis. Exorizo te creatura aquae inno  
mine domini nostri ihu christi filii dei uiui & spiritus sancti si quod san

tasina. usq; in remissione om̄iū peccator̄ in nomine dñi  
 n̄ri ihu xp̄i. Q̄d v̄ Baptizas eū & linis eū de chrismate in  
 cerebro. dicas illi. n̄ Baptizo te in nomine patris. & filii. & sp̄i sc̄i.  
 P̄ ea tangis eū de chrismate i capite. & dicas orat hanc. D̄ somps.  
 cōmunicas & confirmas cum ut supra.

**F**inito etiā sup̄ scripto baptismo insabb̄ sc̄o. fiunt letan̄  
 exiussi pontificis ante altare primo. septene. quintene. terne.  
 quia fiunt letan̄ circa baptisterii consecrationē interces-  
 siones sc̄oꝝ pr̄n ascenſibꝝ ita enī inchoant̄. St̄ primiceri  
 us unus in dextro choro. & dicit̄ cū ipso. Kirieleys sonꝝ re-  
 spondit sedic crius eū sinistro choro. Kyrie. usq; quater.  
**D**einde xp̄et̄ usq; ter id. vii. uices repetit̄. unde & septe-  
 ne dicunt̄. Hoc ordine fiunt. <sup>quintene</sup> septene & terne. P̄ h̄ xp̄e  
 audi. usq; vii. & sic portinam intervallo facto sequunt̄ le-  
 tan̄ quin. quinq̄es repetit̄. His finitis pulsant̄ signa ad  
 missam publicā. Nam ministri debent ita esse p̄parati ante  
 ostiū sacrarii. ut <sup>cū</sup> cantor dixerit accendite. absq; mora p̄-  
 cedant usq; ad altare. Sequunt̄ letan̄ trin̄. Kyrie.  
 & reliqua usq; fili di te rog. Tunc egredit̄ pontifex de sa-  
 crario cū iugenti decore. & p̄dicta certostata ante illū cū  
 omnia materis. & cū dixerit sc̄ola. Agn̄ dñe. Dicat cantor excel-  
 la uoce accendite. Tunc primū illuminant̄ om̄s c̄erci  
 neophitorū q̄s manibꝝ tenent. demonstrante h̄ qđ per  
 illū agnū qui tollit peccata mundi un̄ quisq; lumen